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Hva har skjedd siden sist? 

Etter syv måneder og i alt 16 avstemninger i Parlamentet har Nepal endelig fått ny statsminister. 

Den 3. februar ble Jhala Nath Khanal, partilederen i CPN-UML, med 368 stemmer valgt som 

statsminister, med støtte også fra Maoistene. Han står overfor store utfordringer med å balansere 

mellom alle partienes interesser, og å få den nye grunnloven ferdig innen 28. mai. Maoistene 

ville ikke å gå inn i regjeringen før UML offentlig presiserte partiets synspunkter i (den 

opprinnelig hemmelige) syv-punkts avtalen som ble inngått mellom Khanal og Maoistene: ”If 

the UML does not take a clear stance, our party will support the peace process and constitution 

drafting process from outside” (www.nepalitimes.com, The Brief, February 11, 2011). En 

måned senere, den 3. mars, besluttet Maoistene likevel å gå inn i regjeringen der de får 11 

ministerposter, blant annet Krishna Bahadur Mahara som vise-statsminister og Minister for 

Information and Communications.  

Mens politikerne kranglet om hvem som skal være Home Minister, var folk flest opptatt av 

hvordan de, fra og med mars, skulle innrette seg med 16 timers strømstans per dag. Meldes må 

det også at Krishna Prasad Bhattarai, en Nepali Congress veteran, døde den 4. mars, 87 år 

gammel. Bhattarai var statsminister flere ganger. 

Som del av Nepal Toursims Year 2011 gikk ”Annapurna 100 ultra race” av stabelen for sjette 

gang den 14. januar. Løpet gikk Pokhara - Poon Hill og tilbake, ialt 4.620 høydemetre. Etter 12 

timer og 5 minutter kunne Sudip Rai innkassere førstepremien på 50.000 Rs og en 

terrengsykkel. I år deltok kvinner for første gang og britiske Lizzy Hawker vant, 3 ½ time etter 

Sudip Rai. Forøvrig lanserte nylig Hans Hofer, forfatter av guidebøker om Nepal siden 1984, at 

ordet turist burde erstattes med gjest for å revitalisere Nepals tradisjonelle, spontane gjestfrihet i 

stedet for å oppfatte en turist som en man kan ”wring out every last dollar” fra. 

(www.nepalitimes.com, February 25-March 3). 

I Bistandsaktuelt 28. januar 2011 sto det en lang artikkel om Geta øyehospitalet som Albert 

Kolstad startet i 1981 (HP har tidligere skrevet om Kolstads innsats i Geta, se nr. 1/2009).        

Ny bok: Khadga Bahadur Bisht, Hydropower Nepal. IPPAN, 2010. Boken er en gjennomgang 

av vannkraftens utvikling i Nepal i 100 år. Khadga Bahadur Bisht er tilknyttet Independent 

Power Producers’ Association, og boken er utgitt for å markere at det er 100 år siden vedtaket 

om å bygge den 500 kW store Pharping kraftstasjonen.   
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